（様式第１）

	令和
	年

	月

	日

総務省情報流通行政局長　殿
	所在地

	名称

	代表者氏名

[bookmark: _GoBack]令和２年度補正予算及び令和３年度予算
「放送コンテンツによる地域情報発信力強化事業」に係る
補助事業者（執行団体）
公募申請書

表記の件について、次のとおり必要書類を添えて申請します。
１　事業実施計画書（様式第２）

２　法人の概要が分かる説明資料

３　過去３年の決算報告書（又は収支予算）

	（担当者欄）

	所属部署名：

	役職名：

	氏名：

	TEL：

	FAX：

	E-Mail：

1